
Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 06.03.2023  

(číslo projednávání - 6) 
 

Svěření pozemků parc. č. 349/3, 349/6 k. ú. Hradčany 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

  

II. Doporučuje  

Zastupitelstvu m. č. Praha 6 

schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření  pozemků   parc. č. 349/3, 349/6  k. 
ú. Hradčany  dle Statutu hl. m. Prahy 

  

III. Ukládá  

předložit ZMČ Praha 6 ke schválení podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření 
pozemků parc. č. 349/3, 349/6 k. ú. Hradčany dle Statutu hl. m. Prahy 

Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta  

Termín plnění: 17.04.2023  

  
 
 
Předkladatel:  MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta                              
Zpracovatel:   Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM 
    
  
Projednáno s: vedoucí OSM, vedoucí EO, vedoucí PO, MgA. P. Prokop 

 
 

č. tisku.: R-0367 



Stránka 2 

Důvodová zpráva k R-0367: 
Svěření pozemků parc. č. 349/3, 349/6 k. ú. Hradčany 

Identifikace pozemků: 

parc. č. 349/3 -   347 m2 - ostatní plocha, zeleň 

parc. č.  349/6 -   61 m2 -  ostatní plocha, zeleň 

 oba   k. ú. Hradčany                                

Pozemky parc. č. 349/3 a parc. č. 349/6 k. ú. Hradčany jsou ve vlastnictví hl. m. Prahy (dále 

jen "pozemky"). 

  

Dle územního plánu se jedná o lokalitu:   ZMK, tj. zeleň městská a krajinná                              

                                SP, tj. sportu      

                                                                                                                  

Předmět projednání: 

Pozemky  se nacházejí v parku Maxe van der Stolea a  jsou veřejnou zelení. 

  

Pozemky se nacházejí  při komunikaci  Myslbekova. 

  

V rámci vypořádání majetkoprávních vztahů a správy pozemků v parku Maxe van der Stolea 

bylo postupně řešeno svěřování  a odejímaní svěření pozemků mezi m. č. Praha 6 a hl. m. 

Prahou. 

  

Svěření výše uvedených pozemků je posledním krokem k sjednocení správy m. č. Praha 6, 

neboť přilehlé plochy parku jsou již m. č. Praha 6 svěřeny a jsou ve správě ODŽP. 

  

Postup projednání: 

OÚR  souhlasí se svěřením pozemků. 

  

Budoucí správce pozemků ODŽP souhlasí se  svěřením pozemků. 

  

KMP o svěření    pozemků  jednala dne 20.2.2023 a svěření pozemků doporučila (hlasování 

8:0:0). 

  

V návaznosti na výše uvedené předkladatel doporučuje RMČ Praha 6  a následně ZMČ 

Praha 6 schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření  pozemků parc. č. 349/3 a 349/6 k. 

ú. Hradčany  dle Statutu hl. m. Prahy. 

  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 



Stránka 3 

  

  

Datum:  21.2.2022 

Zpracoval: 

Ing. Romana Kocmanová -  referent odd. majetkoprávního OSM 

Mgr. František Červenka - vedoucí odd. majetkoprávního OSM 

Ing. Gabriela Lacinová - vedoucí OSM 

  

  

  

  

  

  

__________________________________________________________________ 

Projednáno s:  

 
Seznam příloh: 
výpis na 349-3 Hrad.pdf 
výpis na parc. č.349-6 Hrad .pdf 
00206BF44D79230224095621.pdf 
ortofotomapa 349-3, 349-6 Hrad.pdf 
snímek 349-3, 349-6 Hrad.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


